КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

01.11.2016 г.                                                                                          № 195

Об утверждении плана проведения аудиторских проверок в рамках осуществления внутреннего финансового аудита в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя на 2017 год

В соответствии с Порядком организации и осуществления комитетом финансов и бюджета администрации города Ставрополя внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя от 30 ноября 2015г. № 163 «Об отдельных вопросах, связанных с организацией и осуществлением внутреннего финансового  контроля и внутреннего финансового аудита в комитете финансов и бюджета администрации города Ставрополя»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя на 2017 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета финансов и бюджета администрации
города Ставрополя Айбазову Л.С.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя                                          В.В. Костюков

2

[bookmark: P598]Приложение
к приказу заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета финансов и бюджета
администрации города Ставрополя
от 01.11. 2016 № 195

ПЛАН
проведения аудиторских проверок в рамках осуществления
внутреннего финансового аудита на 2017 год

Наименование главного администратора бюджетных средств:
Комитет финансов и бюджета администрации города Ставрополя
Наименование бюджета: бюджет города Ставрополя

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки (проверяемая внутренняя бюджетная процедура)
	Наименование объекта аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	Составление, утверждение и ведение бюджетных смет и (или) свода бюджетных смет
	Отдел учета исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности
	2017
	II квартал
	Махмудов Г.М..

	2
	Составление, утверждение и ведение бюджетных смет и (или) свода бюджетных смет
	Отдел информатизации
	2017
	II квартал
	Махмудов Г.М..

	3
	Составление, утверждение и ведение бюджетных смет и (или) свода бюджетных смет
	Общий отдел
	2017
	III квартал
	Махмудов Г.М..

	4
	Составление, утверждение и ведение бюджетных смет и (или) свода бюджетных смет
	Отдел управления финансовыми ресурсами
	2017
	III квартал
	Махмудов Г.М..

	5
	Составление, утверждение и ведение бюджетных смет и (или) свода бюджетных смет
	Отдел бюджетных инвестиций и управления муниципальным долгом
	2017
	IV квартал
	Махмудов Г.М..

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель комитета
финансов и бюджета администрации
города Ставрополя 			                      				                                                            	В.В. Костюков